2.8 O prazo de vigência do presente CONTRATO é de 2 (dois) meses, a contar da data A

de sua assinatura, ou seja, o mesmo vigerá até o dia 19 de Fevereiro de 2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 
3.1 O valor total/global do presente CONTRATO é de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais), 
neste valor está incluído o transporte terrestre e local, alimentação de percurso, 
hospedagem, alimentação no local do evento e nota fiscal. 

3.2 O pagamento será realizado em até 30 dias após a execução do objeto deste 
CONTRATO, com a devida autorização do FISCAL e/ou da Secretaria responsável,